
開催日　 2022/03/24
開始時間15：00 Referee 金戸　幸 Judges 8Round
栃木県/日環アリーナ栃木 1 小林　和真

Asst. Ref 鈴木　義孝 2 大竹　章人
制限選択飛回数 5回 3 布村　隆
自由選択飛回数 3回 Operator 4 茶木　康寛
難易率合計 9.0以内 5 百千田幸太郎
気　温 28.2℃ Rec Cheif 6 重永　美希子
水　温 29.5℃ 7 齊藤　恭介
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

3 1 坂田　丹寧 ｻｶﾀ　ｱｶﾈ 土浦市立第三中学校
103 B 1m 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 4.5 5.5 5.5 29.75 2 29.75 2 5.10 317.75
201 B 1m 1.6 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 33.60 1 63.35 =1
301 B 1m 1.7 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 37.40 1 100.75 1
401 B 1m 1.5 7.5 7.0 7.5 8.0 8.0 7.0 8.0 34.50 1 135.25 1

5132 D 1m 2.2 6.5 7.0 7.0 7.0 5.0 6.5 6.0 44.00 1 179.25 1
105 B 1m 2.6 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 46.80 1 226.05 1
203 B 1m 2.3 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 43.70 1 269.75 1
403 B 1m 2.4 6.5 7.0 6.0 7.5 7.5 6.5 6.5 48.00 1 317.75 1

2 2 西川　炎歩 ﾆｼｶﾜ　ﾎﾎ 日本大学東北高等学校
103 B 1m 1.7 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 34.85 1 34.85 1 281.90
401 B 1m 1.5 6.0 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 28.50 2 63.35 =1
201 B 1m 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 6.0 33.60 2 96.95 2 3.80
301 B 1m 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 31.45 2 128.40 2 6.85

5132 D 1m 2.2 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 40.70 2 169.10 2 10.15
303 B 1m 2.4 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 39.60 2 208.70 2 17.35
105 C 1m 2.4 5.5 3.5 3.5 4.5 3.5 4.5 4.0 28.80 3 237.50 2 32.25
403 B 1m 2.4 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 6.0 44.40 2 281.90 2 35.85

1 3 伊坂　奏音 ｲｻｶ　ｶﾅﾃﾞ 三重ダイビングクラブ
201 B 1m 1.6 6.0 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0 7.0 29.60 3 29.60 3 5.25 247.05
101 B 1m 1.3 7.5 7.0 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0 27.30 3 56.90 3 6.45
301 B 1m 1.7 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0 30.60 3 87.50 3 13.25
403 C 1m 2.2 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 26.40 3 113.90 3 21.35

5132 D 1m 2.2 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 35.20 3 149.10 3 30.15
105 C 1m 2.4 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 32.40 3 181.50 3 44.55
303 B 1m 2.4 4.0 4.0 4.5 4.0 3.0 3.5 3.5 27.60 4 209.10 3 60.65
203 B 1m 2.3 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 4.5 37.95 3 247.05 3 70.70

4 4 角田　夢 ｶｸﾀ　ﾕﾒ 米沢ダイビングクラブ
401 B 1m 1.5 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 27.00 4 27.00 4 7.85 221.95
103 B 1m 1.7 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 4 52.50 4 10.85
201 B 1m 1.6 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 25.60 4 78.10 4 22.65
301 B 1m 1.7 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 26.35 4 104.45 4 30.80

5122 D 1m 1.9 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 31.35 4 135.80 4 43.45
403 B 1m 2.4 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 4.5 4.0 25.20 4 161.00 4 65.05
203 B 1m 2.3 4.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 35.65 2 196.65 4 73.10
104 C 1m 2.2 4.0 3.0 3.5 3.5 4.0 4.5 5.0 25.30 4 221.95 4 95.80
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採点詳細
女子 1m 飛板飛込 決勝  14歳～15歳


